

江湾镇围坪村乡村振兴车间灵芝生产
线提升项目工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 173250.2

(大写): 壹拾柒万叁仟贰佰伍拾元贰角

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

邹柄信

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

王岩

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025.8.12

复 核 时 间: 2025.8.12

建设项目预算价汇总表

工程名称：江湾镇围坪村乡村振兴车间灵芝生产线提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程预算汇总表

工程名称：装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		厂区						
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 切割门	樘	4	56.92	227.68	
2	011207001001	墙面装饰板（双面）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色：彩钢夹芯板50厚	m2	110.12	255.45	28130.15	
3	011207001002	墙面装饰板（单面）	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、颜色：彩钢夹芯板50厚	m2	28.18	146.64	4132.32	
4	010802002001	彩板门	1. 门框或扇外围尺寸：彩钢门	m2	10.08	385.40	3884.83	
5	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：600*600铝扣板	m2	49.18	117.98	5802.26	
6	011105006001	金属踢脚线	1. 不锈钢踢脚线15cm高	m2	10.94	219.29	2399.03	
7	011101005001	自流坪楼地面	1. 环氧自流平地面 厚度0.2+1+1mm 平地面	m2	49.18	54.83	2696.54	
8	011502005001	镜面玻璃线	1. 卫生间镜面玻璃 胶合板面	m2	0.24	118.95	28.55	
9	010810001001	窗帘	1. 成品窗帘安装 装饰布帘	m2	18.75	126.51	2372.06	
10	01B001	304不锈钢货架	1. 长1000*400*1800mm	套	4	1200.00	4800.00	
11	01B002	304不锈钢坐凳	1. 长1000*350*400mm	个	2	305.00	610.00	
12	01B003	304七字形不锈钢工作台	1. 长5000*500*760mm	套	1	4090.00	4090.00	
13	01B004	文件柜	1. 高1800mm*宽850mm*390mm	个	4	560.00	2240.00	
		厂区合计					61413.42	
		茶评室						
14	011608001001	铲除油漆面	1. 油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	75.44	5.88	443.59	
15	011608003001	铲除裱糊面	1. 天棚铲除原有油漆面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	42.52	5.88	250.02	
本页小计							62107.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6885.55		明细详见表-12-1
2	暂估价	45311.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	45311.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1189.62		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	53386.17		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	试验仪器		21321.00			
	304消毒柜 联动式		1630.00			
	鼓风干燥箱	数码管 台式 控温范围:RT+10~250℃ 称量精度:0.1g 分辨率:0.1℃ 容积:50L 20V, 750w, 外形620x710x520mm	3580.00			
	灰分测定马弗炉	内胆尺寸(mm) 高*宽*深:120x200x300 控温范围:1000℃ 220v, 4kw, 外形约50*60*60cm	5800.00			
	分光光度计	波长范围:320~1020nm 光谱带宽:5nm	2400.00			
	迷你型高速离心机	最高转速12000转 功率:45W	1280.00			
	沙发一套		5800.00			
	茶台一套		3500.00			
合 计			45311.00			—

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

单位工程预算汇总表

工程名称：电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	27384.32	
1.1	给排水工程	1301.43	
1.2	电气工程	15233.29	
1.3	弱电工程	10849.60	
2	措施合计	2528.74	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2275.49	
2.2	其他措施费	253.25	
3	其他项目	3374.57	—
3.1	暂列金额	2738.43	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	636.14	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	33287.63	
5	增值税销项税额	2995.89	—
6	总造价	36283.52	
7	人工费	6580.34	
预算价合计=1+2+3+5		36,283.52	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		给排水工程						
1	031004003001	洗脸盆	1. 材质: 不锈钢洗手盆（单盆） 2. 附件名称、数量: 含所以配件	组	1	228.79	228.79	
2	03B001	感应洗手液		个	2	89.00	178.00	
3	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR塑料给水管 DN32 4. 连接形式: 热熔连接	m	20	32.57	651.40	
4	031004014001	给、排水附(配)件	1. 感应水龙头DN20	个	2	121.62	243.24	
		给排水工程合计					1301.43	
		电气工程						
5	030412006001	医疗专用灯	1. 紫外线消毒条灯 2. 规格: 20W	套	10	103.50	1035.00	
6	030412005001	荧光灯	1. 灭蝇灯	套	10	107.11	1071.10	
7	030412004001	装饰灯	1. 名称: 600*600铝扣板灯 2. 规格: 50W 3. 安装形式: 吸顶安装	套	5	111.36	556.80	
8	030701003001	空调器	1. 分体式室内空调器 2. 规格: 2匹	台	1	2925.69	2925.69	
9	030701003002	空调器	1. 名称: 1.5匹空调 2. 安装形式: 墙上式	台	3	2579.15	7737.45	
10	030404033001	风扇	1. 名称: 8寸排气扇	台	5	161.04	805.20	
11	030411004001	配线	1. 名称: 铜芯电线 2. 配线形式: 管内配线 3. 型号: BVR 4. 规格: 2.5mm2	m	200	3.34	668.00	
12	030404035001	插座	1. 名称: 二三插座 2. 规格: 10A 3. 安装方式: 暗装	个	10	27.79	277.90	
13	030404035002	插座	1. 名称: 二三插座带开关 2. 规格: 10A 3. 安装方式: 暗装	个	5	31.23	156.15	
		电气工程合计					15233.29	
		弱电工程						
本页小计							16534.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
14	030502005001	双绞线缆	1.名称：六类网线 2.线缆对数：4对内 3.敷设方式：线槽配线	m	300	3.59	1077.00	
15	030411002001	线槽	1.名称：塑料线槽 2.规格：PR24*14mm	m	300	17.99	5397.00	
16	030507008001	监控摄像设备	1.名称：摄像机 2.安装方式：支架安装	台	5	512.33	2561.65	
17	030501002001	输出设备	1.名称：硬盘4TB	台	1	520.59	520.59	
18	030501012001	交换机	1.名称：交换机	台	1	942.46	942.46	
19	030507017001	安全防范分系统调试	1.名称：安全防范分系统调试电视监控系统	系统	5	70.18	350.90	
		弱电工程合计					10849.60	
		分部分项合计					27384.32	
		措施项目						
20	031302007001	高层施工增加		项	1			
21	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	253.25	253.25	
		单价措施合计					253.25	
本页小计							11102.85	
合 计							27637.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	2275.49			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	2738.43		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	636.14		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3374.57		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

